Учреждение «Esil University»«Esil University» мекемесп
Z00X3G1, К;азак;стан Республикасы
Астана к;., А. Жубанов к., 7
тел.: +7 7172 725 777
e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

ESIL
U N I V E R S I T Y

Z00X3G1, Республика Казахстан
г. Астана, ул. А. Жубанова, 7

тел.:+7 7172 725 777
e-mail: info@esil.edu.kz

www.esil.edu.kz

БУЙРЫК, № o L M M l
«olaL» O'! 20c3U ж.
Астана даласы

ПРИКАЗ
город Астана

О выдаче сертификатов

В рамках проведенной международной учебно - методической
конференции "Современные тенденции образования: вызовы и
перспективы», в связи с организацией курса повышения квалификации на
тему: «Современные тенденции образования» в период с 08 января по 20
января 2024 года в объеме 72 часа, ПРИКАЗЫВАЮ:

Выдать сертификаты следующим слушателям курса повышения
квалификации:

№ Ф.И.О. слушателя курса
1. Таубаев Аяпберген Алданаевич
2. Турекулова Даметкен Медихановна
3. Шуйтенов Габит Жумабаевич
4. Айтхожина Ляззат Жумабаевна
5. Кажмухаметова Асем Архашевна
6. Быков Артем Александрович
7. Касенова Лейла Галымбековна.
8. Есекеева Мнаура Жумагалиевна
9. Мусина Амина Амиржановна
10. Жусупов Алпысбай Дюсембаевич
11. Кемелбеков Сакен Талипбекович
12. Кубенов Ержан Спартакович
13. Мэней Хайбар
14. Бурганова Роза Ильдаровна
15. Алиев Мурат Капбарович
16. Сэкенкызы Арайлым
17. Шаяхметова Кулинария Оракпаевна

0 0 5 0 5 0

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz

18. Оразбаева Кульман Нахановна
19. Хуаныш Лена
20. Байгиреева Жанар Заманщызы
21. Берстембаева Рысты Кудайбергеновна
22. Джумабекова Алмагуль Толегеновна
23. Укубасова Галия Сагандыковна
24. Г алиева Алма Хаирбулдиновна
25. Череева Бахытгуль Тулегеновна
26. Тойжигитова Жанар Алиевна
27. Юсупов Улагат Болатович
28. Бекжанова Тоты Калжановна
29. Тусибаева Гульмира Сергеевна
30. Сагиндыкова Гульнара Муратовна
31. Дарибаева Адасхан Кузембаевна
32. Кушебина Гульнара Маликовна
33. Есенгельдинова Салтанат Жексембаевна
34. Алина Гульжан Балтабаевна
35. Алашбаева Нурсулу Муханбетовна
36. Мисник Олеся Викторовна
37. Азиева Гульмира Тагибергеновна
38. Турусбекова Умит Казезовна
39. Сексембаева Манара Ануаровна
40. Алтынбеков Миятбек Алтынбекулы
41. Айтхожина Алия Елеусизовна
42. Михайлина Ирина Николаевна
43. Жуматаева Бахытжамал Ашымовна
44. Шереметова Надежда Владимировна
45. Мухамбетова Ляззат Кайратовна
46. Турсумбаев Берик Жамхорович
47. Батай Мария
48. Турмаханбетова Галия Атабековна
49. Тансыкбаева Гакку Оскенбаевна
50. Бикенова Айгуль Сериковна
51. Саналиева Лаура Кабидуллаевна
52. Муканова Мадина Асылбековна
53. Амишева Замзагуль Марденовна
54. Байдалина Мерей Есеевна
55. Бейсенова Айман Жанбиршиевна
56. ‘Сады ко в Жасулан Амангельдыевич
57. Юнисов Ерсин Абикулович

58 Жилмагамбетова Раушан Зейнетоллак;ызы
59 Жумашев Марат Сунгатулы
60 Замбинова Зауре Болатовна
61 Амангелд1 Ерболат Мам ад и я рулы
62 Эдебиетова Айман Есенкуловна
63 Ромханк;ызы Жансулу
64 Галимова Еульмира Уалихановна
65 Капышева Салтанат Каиржановна
66 Калиев Аскар Кадырович
67 Калмурзина Зарина
68 Есимсейтов Бауыржан Рахымжанович
69 ЕЫмхан Жасулан
70 Бурк1т Fалымулы Нурмагамбетов
71 Сауле Муханбедиановна Айтпаева
72 Асель Серикказыевна Карымсакова
73 Махиянова Алина Владимировна
74 Бурганова Танзиля Ахметкаримовна
75 Толегенова Жансая Бахтыбековна
76 Мусабаева Асемгуль Канановна
77 Шэймерден Жанторе Жанатулы
78 Е1ургалиева Жанна Ергалиевна
79 Серикбаев Кайрат Жолдасбекович
80 Нурканов Жузбай Кашкинбаевич
81 Сартбай Нуржан Бауыржанулы
82 Досанова Алтынай Жапаровна
83 Турсумбаева Мадина Жумажановна
84 Бейсекова Е1еризат Джуматовна
85 Маймурунова Акмарал Акжоловна
86 Замбинова Гульмира Каирбаевна
87 Нураханова Элмира Муратовна
88 Мусаканова Гульзира Еркеновна
89 Заданова Эльмира Бекболатовна
90 Мухамеджанова Айгуль Айтмагамбетовна
91 Ускенбаева Сымбат Тулегеновна
92 Урунбасарова Элеонора Адаловна
93 Садыкова Рысты Каруевна
94 Казиканов Талгат Туремуратович
95 Казенова Айгуль Амангельдиевна
96 Жарлгасова Баглан Еркиновна
97 Ауезова Зауре Танатаровна

Основание: представление заместителя председателя
организационного комитета конференции, проректора по Академической
деятельности и науке Турекуловой Д.М.

Ректор А.Таубаев